
Załącznik do Uchwały Nr 328/2025 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 13 listopada 2025 r.  

 

Jarosław, dnia 13 listopada 2025 r. 
 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Jarosławskiego - Zarządu Powiatu Jarosławskiego - Organu 

Prowadzącego (Mocodawca), jako osoba uprawniona do reprezentacji Mocodawcy, co wynika 

z treści dokumentu: Uchwała Nr I/3/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 7 maja 2024 r.  

w sprawie wyboru Starosty Jarosławskiego oraz Uchwała Nr I/4/2024 Rady Powiatu 

Jarosławskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Jarosławskiego oraz 

Członków Zarządu Powiatu Jarosławskiego  udzielamy niniejszym dla 

 

Pani Ewy Szpitman  

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Jarosławiu  

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

relacjach z Uniwersytetem Śląskim w Katowicach w sprawie złożenia wniosku grantowego  

i realizacji grantu pt. „Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne PPP w Jarosławiu”  w ramach 

projektu „Perspektywa 3P dla województwa podkarpackiego”, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet: FERS.01 Umiejętności; Działanie: 

FERS.01.06 Edukacja włączająca, nabór: FERS.01.06-IP.05-0004/24 Kompleksowe wsparcie 

poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 

Prowadzącego placówkę oświadczeń woli i wiedzy. 

 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie, w szczególności do: 

 

1) złożenia wniosku grantowego o uzyskanie dofinansowania grantu pt. „Wsparcie 

psychologiczno-pedagogiczne PPP w Jarosławiu”  w ramach projektu „Perspektywa 

3P dla województwa podkarpackiego”, 

2) reprezentowania Organu Prowadzącego przed Uniwersytetem Śląskim w Katowicach 

oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji grantu pt. „Wsparcie psychologiczno-

pedagogiczne PPP w Jarosławiu” w ramach projektu „Perspektywa 3P dla 

województwa podkarpackiego", w tym do składania w imieniu Organu Prowadzącego 

wszelkich oświadczeń woli i wiedzy w ramach projektu, 

3) podejmowania czynności formalnych i organizacyjnych niezbędnych do realizacji 

grantu, w tym zawierania umów, porozumień oraz dokonywania rozliczeń finansowych 

w ramach grantu. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania.  

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony, nie dłuższy niż na czas realizacji grantu i 

może zostać odwołane w każdej chwili. Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu 

dokumentu pełnomocnictwa. 

 
 

 

 

…………………………………………………………. 

                            Za Mocodawcę 


